
UCHWAŁA NR XV/137/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się działkom o numerach ewidencyjnych 40/5 i 40/16, stanowiących drogę wewnętrzną, 
położoną w Wałbrzychu w obrębie Konradów Nr 15 nazwę ulicy – Fiołkowa. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 4C69B94E-F38C-4071-B9A0-F4B0422BCA1D. Podpisany Strona 1



Id: 4C69B94E-F38C-4071-B9A0-F4B0422BCA1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nazwa ulicy Fiołkowa jest powszechnie stosowana w nazewnictwie ulic. Droga wewnętrzna, składająca
się z działek nr 40/5 i 40/16 położona w obrębie Konradów Nr 15, stanowi dojazd do istniejących działek
budowlanych, przeznaczonych pod budowę mieszkaniową.

Nazwa ulicy pozwoli na ustalenie i przypisanie punktów adresowych istniejącym działkom budowlanym.

Właścicielem w/w działek jest Gmina Wałbrzych.

  

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin 

Id: 4C69B94E-F38C-4071-B9A0-F4B0422BCA1D. Podpisany Strona 1




